
 
UCHWAŁA NR LI/496/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz odstępstwa od zakazu 

spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Połczyn-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 12 ust. 1, 3 i 5, art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wycho-

waniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.1)) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/484//2018 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i po-

dawania napojów alkoholowych oraz odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Połczyn-Zdrój, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 3; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wprowadza się na terenie Gminy Połczyn-Zdrój odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholo-

wych w miejscach publicznych podczas trwania imprez okolicznościowych organizowanych i współorganizo-

wanych przez Gminę Połczyn-Zdrój lub za jej zgodą w następujących miejscach: 

1. Na terenie Miasta Połczyn-Zdrój: 

- Park Zdrojowy, 

- pl. Wolności, 

- ul. Grunwaldzka, 

- ul. Parkowa, 

- Centrum Kultury, „Kino Goplana”, ul. Parkowa (działki nr 42/1, 43/1,43/2), 

- Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 54 (działka nr 154), 

- Centrum Kultury - Zamek, ul. Zamkowa 7 (działka nr 28), 

- stadion miejski (działka nr 464/1), 

- tereny organizacji imprez rekreacyjnych przy zalewie w Parku Zdrojowym (działki nr 3/5, nr 3/7, nr 103/2, 

nr 98/3, nr 96/3, nr 87/3), 

- tereny organizacji imprez rekreacyjnych przy zalewie, ul. Koszalińska (działki nr 1/2, nr 49). 

2. Na terenie sołectw Gminy Połczyn-Zdrój: 

- Bolkowo działka nr 257/11, 

                                                      
1) Zm. z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3148



- Borkowo działka nr 6/22, 

- Bronowo działka nr 30/1, 

- Brusno działka nr 21/8, działka nr 21/15, 

- Buślary działka nr 62/3, 

- Czarnkowie działka nr 197/1, 

- Gawroniec działka nr 144/1, działka nr 133/10, 

- Gaworkowo działka nr 59, 

- Kołacz działka nr 79/4, działka nr 18, działka nr 24/1, 

- Lipno działka nr 13/9, 

- Łęgi działka nr 75/1, działka nr 75/18, 

- Łośnica działka nr 34, 

- Ogartowo działka nr 35, działka nr 129/1, 

- Ostre Bardo działka nr 28/25, działka nr 32/6, działka nr 31/1, 

- Popielewo działka nr 47/4, działka 47/3, działka 85, 

- Przyrowo działka nr 56/71, 

- Redło działka nr 62/3 (obręb Łęgi), działka nr 83/1, 

- Sucha działka nr 22, działki nr 40 i 41, 

- Szeligowo działka nr 56/10, 

- Toporzyk działka nr 6/3, działka nr 94, działka 157/1, 

- Tychówko działka nr 45/2, 

- Wardyń Górny działka nr 54, 

- Zajączkowo działka nr 72, 

- Zajaczkówko działka nr 47/1.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Podpora 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3148


		2018-07-04T11:53:08+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




